COFFRAGE VERTICAL
ALUMINIUM
COFFRAGE
PRODUCTIVITÉ MODULARITÉ ALUMINIUM ROBUSTESSE| | |
Matériel pour la construction
2
VerticAL | Coffrage vertical aluminium
3

C
A
L
A
LU
M
IN
IU
M
Panneau coffrage Référence Désignation Largeur
(cm)
Hauteur
(cm)
Poids unitaire
(kg)
VAL150X25 Panneau 150 x25
Aluminium VerticAL
25 150 11,51
VAL150X50 Panneau 150 x50
Aluminium VerticAL
50 150 18,65
VAL150X75 Panneau 150 x75
Aluminium VerticAL
75 150 25,12
VAL150X100 Panneau 150 x100
Aluminium VerticAL
100 150 32,26
VAL270X25* Panneau 270 x25
Aluminium VerticAL
25 270 19,10
VAL270X30* Panneau 270 x30
Aluminium VerticAL
60 270 20,97
VAL270X45* Panneau 270 x45
Aluminium VerticAL
45 270 27,07
VAL270X50* Panneau 270 x50
Aluminium VerticAL
50 270 29,10
VAL270X60* Panneau 270 x60
Aluminium VerticAL
60 270 33,17
VAL270X75* Panneau 270 x75
Aluminium VerticAL
75 270 39,27
VAL270X90* Panneau 270 x90
Aluminium VerticAL
90 270 45,36
VAL300X15 Panneau 300 x15
Aluminium VerticAL
15 300 17,07
VAL300X25 Panneau 300 x25
Aluminium VerticAL
25 300 22,05
VAL300X50 Panneau 300 x50
Aluminium VerticAL
50 300 35,20
VAL300X60 Panneau 300 x60
Aluminium VerticAL
60 300 40,20
VAL300X75 Panneau 300 x75
Aluminium VerticAL
75 300 47,69
VAL300X100 Panneau 300 x100
Aluminium VerticAL
100 300 60,80
Panneau coffrage poteau Référence Désignation Largeur
(cm)